sumantur leuiores ac puditiones fieri uentres atq; adeo que i
sonnis cōtingūt imagies lenes ac perturbatione uacuas perfici
Refert autem Alexander in successionibus p̄orum & ita se
in pitagoricis cōmentariis notasse Principiū qdem omniū
esse monadem. Porro ex monade indifinitā duelitatē ueluti
materiam auctori monadi subiecisse Ex monade uero ac inter
mixta dualitate numeros gigni ex numeris pūcta ex punctis
lineas surgere ex quibus plane figure cōstent. Ex autem so
lidas figurās ex qbus item solida consistere corpora Atq; quorū
& quatuor elemēta ex eis & elementa esse Ignem Aquāter
ram aerē que per omnia se mutent ac ueritatē ex quibus fieri
Mūdum animatū intelligibilem rotūdum mediā terram cō
tinente quā & ipsam rotūdum esset & globosam ac circū
habitari Esse autem antipodas nobisq; obueria uestigia p̄mere
Equis etiā p̄ibus mundo inesse lucem ac tenebras Calidumq;
& frigidum & Siccum & humidū ex eis dum calor obtinet es
tatem dū frigus hyemem fieri Ea dum equis p̄ibus sūt optia
anni tēpora cōfici Neḡ uirescēs est ueris grata salubrīs q̄ tē
peries Occidēs uero autumni infirma fecūditas Dici quoq; ui
rescere auroram uesperā dilabi quo circa infirmiore esse. Eā
item terrā complectitur aera immotū ac morbidum & queq;
in illo sunt omnia esse mortalia Porro summū ethera semper
moueri & esse liquidissimū ac saluberrimum et que in eo sunt
immortalia omnia idcirco diuina Solem item et lunā et reliq
sidera Deos esse quippe in illis superare calorem qui sit uite au
ctor Lunam quoq; a sole illustrari homibusq; esse cū diū Cog
nationem quod & homo caloris p̄ticeps sit. Vnde et deū nos
tri puidētiam gerere fatum quoq; omniū et eorum que sunt
per partes administrādorum causam esse penetrare item a so
le radium p̄ Ethera frigidum et corpulētum. Vocant autem
aērem qdē frigidum ethera. Mare autē et humorē crassum
ethera Hūc uero radiū ē p̄funda penetrare atq; ideo uififica
re omnia. Viuere item omnia queq; colori p̄ticipent atq; ideo
et arbōres esse animātes anima n tamen non babere ōnēs ai
mam uero auulsionē etheris esse et calidet frigidet eo quod sit
particeps frigidet deris Differre autem a uita animam esseq;
illam immortale quandoquidē et id a quo auulsa est immorta
le sit Porro animalia et inuicē nasci seminali ratione que uero
etheria fiat generationē non posse subsistere Semen autē eē
cerebri stillam que in se calidum cōtineat uaporem. Hāc ue
dam infundit uulue ex cerebro saniem et humorē sanguinē
q̄ pluere Ex p̄bus caro nerui olla pilis totōq; cōsistat corpus

ex eo autem uapore sensū atq; animā cōstare. Formari autem
 pmo quidem cōcretum & compactū intra dies .xl. Iuxta ue/
 ro rationem harmonie intra septē aut nouē aut decem ut plu/
 rimū menses cōsummatū atq; perfectū infātem gigni Habe/
 re autē in se omnes uite rationes qbus sua serie cōnexis cōti/
 neri iuxta cōgruentie rationem Cum singula statutis tēpori
 bus accedunt Sensū quoq; cōmuniter omnē ac p spetiē uisum
 uaporem esse quēdam nimis calidum Atq; ideo uisua Aerem
 aquāq; penetrare affigi enim calidum in frigido Nam si esset
 frigidus in oculis uapor distaret pfecto aduersus aerem simi/
 lem Sed enim implerisq; oculos solis ianuas appellat eadem &
 de auditu decreuit ac sensib; reliquis Porro humana animā
 trifariam diuidit in sensum & mentē & iram. Sensus igitur &
 ire ceteras quoq; animātes esse pticipes. Mentē uero ad solū
 pertinere hominē. Esse autē principatū anime a corde usq; ad
 cerebrum & eā quidē que sit in corde ipsius partem cōcupiscē
 tiā esse. Mentē uero atq; animū in cerebro constare. Gut/
 tas autem esse uelut in noīse ab his maneret sensus ac partem
 quidem prudētie capacem esse immortale Cetera uero mor/
 talia nutriti p ex sanguine animā eiusq; rationes uentos esse.
 Ipsam uero unā cum suis rationibus esse inuisibilē quod ether
 quoq; sit inuisibilis. Ceterum aīne uincula uenas eē et arterias
 et neruos Vbi uero inualuerit et secum fuerit qescere uincu/
 lag; ipsius fieri rationes atq; opera eius tamq; eā interram in a/
 ere uagari corpori simile. Porro mercurium animarum que/
 storem esse atq; ideo emissariū dici. Ianitore mōq; ac terrenū
 quod is ex corpib; & ex terra et ex mari animas inmitat et
 puras quidem atq; purgatas in excelsum duci. Impuras uero
 illis ne appropare quide neq; inuicē sibiipsis ceterum uinciri a
 furiis fortissimis nexibus Cūctum item aera plenum esse ani/
 mabus easq; et demones et heros Existimari atq; ab his homi/
 nibus Inmitti et somnia et signa atq; morbos nec modo homi/
 nibus uerū et pecudibus ac iumentis reliquis atq; ad hos re/
 ferri lustrationes et expiations diuinationēq; omnem et ua/
 tinia et cetera id genus. Maximum uero eorum que in hoī
 bus dixit animā esse siue ad bonum induceret siue ad malum.
 Felicesq; ac beatos esse homines qbus bona anima aduenit.
 Eam uero numq; qescere neq; ipsius fluxum optinere. Ius itē
 uim babere iuramenti atq; ideo et Iouem iuratorē dici virtu/
 quabilem cōgruentiam honores diis exhibendos heros item
 Ideoq; ea cōgruentia cōstare omnia amicitiam itidem esse e:
 tem item harmoniam esse et sanitatem bonūq; oē atq; deum

baud tamen equo honore deducēdos Ceterū diis semp̄ quidē
cum laudibus amictus cādidos & casto corpore honores adhi-
bibendos Heroibus uero ex dimidio diei eam uero mūditiam
expiationibus Iauacrisq; atq; asperginibus fieri uacando a fu-
nere & cubili & inquinamento omni morticinisq; abstinentia &
carnibus triglisq; ac sepiis ouisq; & que ex ouis nascunē anima-
libus fabis quoq; & ceteris que ii monent qui qdem in templis
misteria ritus q̄ cōlumnāt. Ait autem Aristoteles in libro de
fabis id eo admonuisse illū fabis abstinentiū siue quod puden-
dis similes sunt siue q̄ inferianuis. Sūt enim infecunde sole si
ue quod corrumpat siue quod natura uniuersi similes sint siue
quod paucorum dominatu gaudet Deniq; magistratus ipsis e-
ligunt̄ quz uero ceciderint non tollenda ut assuescatur nō ni-
fere. Porro Aristopbanes heroum ait ea esse que cadūt di-
cens in herōicis ne gustato qdem queq; intra mensē decide-
rint Gallo plumis albis abstinentiū quod iouis sacer sit atq; sup-
plex Mēnī quoq; sacratus est Nam & horas significat pisces
item nō gustandos eos q̄ sacrisunt. Neg; enim fas esse eadem
diis & hominibus apponi sicut nec seruis & liberis & candidū
quidem quod ē ad boni ptinere naturam atrū uero ad mali pa-
nem nō trāgēdū Namq; in unū ueteres amici coibāt quem-
admodū nunc etiā Barbari neg; diuidendū qd illos cogit. Alii
id ad iuditiū referūt quod apud inferos sit Alii qd in bello for-
midinem fatiat Alii quod ab hoc icipiat totum solidarūq; figu-
rarū omnīū pulcherrimā sphera planarū uero circulus sit Se-
nectutē & omne detrimēto obnoxīū pari ratione teneri lu-
uentutem itidē & quicqd incremēta suscipit idem esset San-
itatē spētiri esse cōitatiā morbum contra huius esse uiolacō-
nem. De sale apponēdo necessario id circo statuit quod iusti-
tie admonēt Hoc enim quicquid occupauerit seruat et ex li-
quidissimis rebus aqua et mari fit Hec alexander in pythagō-
ricis repisse cōmētariis tradit eandē ferme Aristoteles Enim
uero pythagore ipsius grauitatē ac modestiā et Timon in sil-
lis cū illum carpare instituisset non obmisit i hāc sententiam
loqueris Pythagoram quoq; magia insignem opinione glorie
grauitatisq; celebrē quod autē alius idem alias fuerit Zeno-
phanes in elegia testat cuius ē initium Nūc alia dicere aggre-
diat quod uero de illo dixit sic se habet Cum uidisset aliquādo
canem cedi miseratus ait desine hūc cedere Est enī carisoda-
lis anima quā eius ex uerbis agnoui atq; ita zēnophanes Sigil-
lat illū in cratinus in Pythagoricis atq; in Tarentinis in bunc
modum Hec inquit eis cōsuetudo ē Si quē simpicē undecūq;

nō sibi facient ingressum experimētū; pcepturū quātum il
 li dicendi uribus p̄cētēt p̄turbare illū obiectioībusq; uersare
 cōclusionib⁹ sēq̄lit uribus fallatiū magnitudinibus Non inde
 emergeteret Mnēsimachus pitbagoreo more soli immolamus
 animatū nil omnino cōmedentes Aristophon in Pythagoreo
 instituto ait quod cū discēdisset in dietā qui apud inferos sunt
 uidisse singulos. Pythagoricos uero multū omnino a mortuis
 differe His q̄ppe solis conuesci plutonē ob pietatem dixit Fa
 cilem aīs deū si plenis sorde cibis ad esse gaudet. Item in eodē
 cōmedunt olera & aīq; in potus mūt pediculos & pallium atq;
 squalorem nemo ex aliis perferre posset Morit autem pitba
 goras hoc modo cōsiderat in domo Milonis cuni sociis. Eam
 uero domum q̄spiam ex his quos ille admittere noluerat: per
 inuidiam incendit Sunt qui crotoniatas ipsos tirānidis suspicio
 ne ac metu hoc perpetrassē dicant Pythagorā igitur incendii
 incōmoda uitantem cū egredereēt comp̄bensum esse & agro
 curdam fabis pleno p̄pinq̄uantem ibi cōstitisse ac dixisse capi
 prestat quābas dare pessum cediḡ satius est quā quicq; Loqui
 atq; ita iugulum p̄secutoribus nudasse cōpluresq; ex discipulis
 nam scū ad .xl. erāt fuisse interemptos paucosq; effugisse ex
 q̄bus arbitras Tarentinus fuerit & lisis ille quē supra meōra
 uimus Porro Dicearchus pitbagoram indelibrū musarum qđ
 metapōti est confugisse ibiq; cū quadraginta dies absq; cibo p
 stituisse defecisse ait Heraclides uero in epitome uitarū satyri
 illum postq; deli pherecidi iusta p̄soluerat redisse in Italiam &
 cū in domo Milonis crotoniate celebritatē offendisse subide
 metapōtum perrexisse ibiq; cum uiuere ulterius nollet ine. tia
 uitam finisse Hermippus autem ait bello inter agrigentinos
 atq; siracusanos ex orto pitbagorā exisse cum sotis agrigen
 tinis opem latutū. Versis autem i fugam illum fabarū cāpum
 circuissē ibiq; a syracusanis fuisse iterfec̄tū. Reliquos uero ad
 trigintaquāq; tarenti fuisse crematos cū p̄matiis ciuitatis cō
 traire uellēt atq; ab eis i rei publice administratione dissentiret
 Aliud itē quiddā buiūmodi de pitbagora. Hermippus refert
 Ait enim illū cum in Italiā uenisset subterraneā fecisse domū
 matrig; mandasse queq; cōtingerent tabulis inscriberet tem
 pulsq; adnotaret deinde in illam descendisse ac dum rediret id
 matrem fecisse Anno autem exacto ascendisse pitbagorā ex
 effossa domo squalidū ac macre cōfectum aduotaq; contione
 dixisset ex inferis se ascēdere. atq; ut sibi fidē faceret recitasse
 quicqd euenisset Eos uero his queq; dicebant̄ affectos in lacri
 mas eiulatusq; prupisse pitbagorāq; iam diuini qui p̄ppiā habere